
Bouschéisser  Esch-Uelzecht Neijorsturnéier  02.01.2005.

Plaatz Scheiw Numm Virnumm Club Cat. Tour 1 Tour 2 TOTAL

Recurve Hommes Cadets
1 1_C GLAESENER Daniel GT Strassen R HC 280 279 559
2 1_D ETIENNE Joe RH Mondercange R HC 273 277 550
3 1_B GAILLARD Ben BE R HC 240 255 495

Recurve Hommes Juniors
1 3_A DECKER Gilles RH Mondercange R HJ 274 276 550
2 05_A LIPPERT Yannick BE R HJ 187 185 372

Recurve Hommes Seniors
1 4_C WINTER Georg Tell Dillingen Pachten R HS 291 280 571
2 5_C MORASCHINI Corado GT Strassen R HS 278 282 560
3 06_C NIHOTTE Frédéric Longwy R HS 266 271 537
4 6_C SWIETCZAK Patrick GT Strassen R HS 260 263 523
5 3_D WANTZ Chris BE R HS 248 267 515
6 2_B KROEMMER Daniel BE R HS 263 250 513
7 7_C MICHELS Werner PSV Trier R HS 262 247 509

Recurve Hommes Vetérans
1 4_A KAUFMANN René RH Mondercange R HV 264 269 533
2 6_A THECKES Raymond RH Mondercange R HV 269 260 529
3 2_A WOLPERT Walter Völklingen R HV 258 265 523
4 4_B KRÄMER Alfons Völklingen R HV 249 231 480
5 06_D MARCHESI Jean-Luc Longwy R HV 240 219 459

Recurve Dames Juniors
1 06_A CORNARO Mandy BE R DJ 261 275 536

Recurve Dames Seniors
1 5_A LEMMER Véronique RH Mondercange R DS 276 274 550
2 3_B GILLEN Birgit Völklingen R DS 262 277 539
3 06_B KOLLWELTER Isabelle BE R DS 270 258 528
4 5_B KRÄMER Carmen Völklingen R DS 256 243 499
5 7_A WALSDORF Luciane RH Mondercange R DS 238 249 487
6 6_B KRÄMER Theresia Völklingen R DS 214 230 444
7 3_C WINTER Susanne Tell Dillingen Pachten R DS 216 218 434

Recurve Dames Vetérans
1 7_B WOLPERT Elke Völklingen R DV 271 268 539

Compound Hommes Minimes
1 1_A URI Tom FN Ettelbruck C HM 251 256 507

Compound Hommes Juniors
1 10_B MULLER Ralph BE C HJ 276 281 557

Compound Dames Seniors
1 09_B WEISGERBER Magali BE C DS 279 287 566
2 9_A BAULER Jeannine E.S. Hagondange C DS 276 273 549
3 08_B CORNARO Eliane BE C DS 260 275 535
4 08_A THILL Yvette FF Walfer C DS 260 253 513
5 9_C WOLTER Monique FO Luxbg C DS 242 241 483
6 12_A WARKEN Patricia E.S. Hagondange C DS 237 240 477

Compound Hommes Seniors
1 9_B SEYWERT Gilles GT Strassen C HS 292 293 585
2 13_A BEMTGEN Christophe GT Strassen C HS 285 284 569
3 09_D CORNARO Yvon BE C HS 281 278 559
4 10_B SEYWERT Marc GT Strassen C HS 274 279 553
5 10_C SCNNEIDER Michel BE C HS 269 272 541
6 10_D STAMER Jean- Claude BE C HS 269 269 538
7 13_C MITKO Philippe E.S. Hagondange C HS 265 269 534



Bouschéisser  Esch-Uelzecht Neijorsturnéier  02.01.2005.

Plaatz Scheiw Numm Virnumm Club Cat. Tour 1 Tour 2 TOTAL

Compound Hommes Vetérans
1 13_B ROHLA Claude BE C HV 277 280 557
2 09_C THILL Charel FF Walfer C HV 279 273 552
3 08_D DI SABATINO Lucien Longwy C HV 277 274 551
4 08_C WANNER Joël A Dudelange C HV 274 272 546
5 11_C GEHLHAUSEN Ronny FF Walfer C HV 269 276 545
6 09_A FAIVRE Robert Longwy C HV 271 273 544
7 11_B WAGNER Pierre GT Strassen C HV 272 271 543
8 12_B KASS Jos BE C HV 269 271 540
9 10_A GIERENS Fernand FF Walfer C HV 270 267 537
10 10_A BAULER Pierre E.S. Hagondange C HV 265 267 532
11 12_C GERADTS Wilhelm PSV Trier C HV 270 258 528

Classement par équipe RECURVE

Robin Hood  MONDERCANGE
1_D ETIENNE Joe RH Mondercange R HC 273 277 550
3_A DECKER Gilles RH Mondercange R HJ 274 276 550 1650
5_A LEMMER Véronique RH Mondercange R DS 276 274 550

Guillaume Tell  STRASSEN
5_C MORASCHINI Corado GT Strassen R HS 278 282 560
1_C GLAESENER Daniel GT Strassen R HC 280 279 559 1642
6_C SWIETCZAK Patrick GT Strassen R HS 260 263 523

VÖLKLINGEN 
3_B GILLEN Birgit Völklingen R DS 262 277 539
7_B WOLPERT Elke Völklingen R DV 271 268 539 1601
2_A WOLPERT Walter Völklingen R HV 258 265 523

Bouschéisser  ESCH-UELZECHT
06_A CORNARO Mandy BE R DJ 261 275 536
06_B KOLLWELTER Isabelle BE R DS 270 258 528 1579
3_D WANTZ Chris BE R HS 248 267 515

Classement par équipe  COMPOUND

Guillaume Tell  STRASSEN
9_B SEYWERT Gilles GT Strassen C HS 292 293 585

13_A BEMTGEN Christophe GT Strassen C HS 285 284 569 1707
10_B SEYWERT Marc GT Strassen C HS 274 279 553

Bouschéisser  ESCH-UELZECHT
09_B WEISGERBER Magali BE C DS 279 287 566
10_B MULLER Ralph BE C HJ 276 281 557 1680
13_B ROHLA Claude BE C HV 277 280 557

Fine Flèche  WALFERDANGE
11_C GEHLHAUSEN Ronny FF Walfer C HV 269 276 545
09_C THILL Charel FF Walfer C HV 279 273 552 1634
10_A GIERENS Fernand FF Walfer C HV 270 267 537

E.S.  HAGONDANGE
9_A BAULER Jeannine E.S. Hagondange C DS 276 273 549

13_C MITKO Philippe E.S. Hagondange C HS 265 269 534 1615
10_A BAULER Pierre E.S. Hagondange C HV 265 267 532


